

E-Auto ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 70 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Auto ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 87 70 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand
Direktion	Søren Elmann Ingerslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-14.738	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.000	135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.731	9
Andre finansielle indtægter	7.220	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.832	-22
Resultat før skat	-52.619	121
Skat af årets resultat	3.894	3
Årets resultat	-48.725	124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	135
Disponeret fra overført resultat	-48.725	-11
Disponeret i alt	-48.725	124

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	170
Andre tilgodehavender	247.886	265
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.886</u>	<u>435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>247.886</u>	<u>435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.407	41
Tilgodehavende selskabsskat	3.894	3
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>42.301</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger	<u>527.053</u>	<u>366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.354</u>	<u>418</u>
Aktiver i alt	<u>817.240</u>	<u>853</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.968	135
Overført resultat	-26.615	23
Egenkapital i alt	<u>233.353</u>	<u>283</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	577.887	564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>583.887</u>	<u>570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>583.887</u>	<u>570</u>
Passiver i alt	<u>817.240</u>	<u>853</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.832	22
	16.832	22

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
